
Det innkalles med dette til ordinært møte i Matematisk-naturvitenskapelig studentutvalg

Møtedato: 25.01.2024
Møtetidspunkt: 1615
Møtested: MNSU kontoret på Vilhelm Bjerknes hus
Tilstede:

Alina (webansvarlig og PR), Adam (STUT, leder), Karl (Astrofysisk fagutvalg, STUT), Vivian
(farmasøytisk fagutvalg), Elise (bokskapsansvarlig/fysisk fagutvalg), Anna (vara SPSU), Phillip
(økonomiansvarlig), Frederik (matematisk fagutvalg), Jenny (nestleder), Marie (biovitenskapelig
fagutvalg, SPSU), Kheerty (STUT), Sunniva (fagutvalget ved Informatikk)

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak

10 2024 Godkjenning av innkalling og referat V
Ansvarlig: Adam
Innkalling ble enstemmig godkjent. Referatet ble godkjent.

11 2024 Valg av ordstyrer og referent V
Ansvarlig: Adam
Leder ble valgt til ordstyrer og Alina ble valgt som referent.

12 2024 Orienteringer O
Ansvarlig: Adam
Vi begrenser oss til å kun få orienteringer fra de som har noe å melde i dag.
STUT: Dekan Knut Mørken har invitert oss til et vårseminar i april om nye måter å
undervise på. Er egentlig forelesninger så hensiktsmessig eller finnes det andre
metoder som er bedre. Det er et naturlig sted å ta opp det med eksamensform. Fusk
blir også et tema på det møtet. Vi bør ha dette som tema på et arbeidsforum snart.

13 2024 Overleaf D
Ansvarlig: Adam



Vi bør begynne med Overleaf, en slags Googledrive for Latex. Det vil kutte ned
kompileringstider og gi mulighet for universitetet å enkelt legge ut maler for obliger,
presentasjoner og masteroppgaver. Bedre muligheter for samarbeid, og integrasjon
med github. Fullstendig versjonskontroll. Vi har hørt at noen sier at det er manglende
sikkerhet, men NTNU har det. Vi besluttet at vi vil ta opp dette på neste møte med
dekanen.

14 2024 Emner med samme eksamenstid D
Ansvarlig: Adam
Mulighet for å ta to emner med samme eksamenstid. Noen ganger trenger man å ta to
fag samme semester for å komme videre fordi de er forkunnskapskrav til senere fag. (Si
at du må vente til 5. semester for å ta et av emnene, men ønsker å ta enda et våremne
som bygger på det igjen)Det er umulig hvis de har eksamen samme dag. Noen ganger
kan man løse det med konte, men ikke alltid. Vi ønsker også en løsning for å slippe å
møte opp på eksamen for å kunne få konte-eksamen. Vi skal ta opp dette med
fakultetet. De må enten fikse så eksamener ikke krasjer, eller så må de lage en løsning
for utsatt eksamen for de som opplever krasj. Alternativt, hvis det finnes en konte, at
man får komme på en uten å måtte møte opp på eksamenen. Vi tror vi kommer til å få
høre at det blir mye administrasjon, men det kan ikke være mer tungtveiende enn at
folk får studiene til å gå opp.

15 2024 Poststudierett V
Ansvarlig: Adam
Det kan være gunstig for rekruttering til UiO å gi de med ferdig grader hos UiO gode
vilkår for å fortsette å ta fag på UiO. Det kan også være nyttig med tanke på hvor fort
verden endrer seg for å skape tilpasningsdyktige studenter. Folk trenger påfyll på ting
de ikke har lært fordi det ikke var aktuelt, for eksempel kunstig intelligens eller
bærekraft. Vi ønsker derfor en diskusjon rundt muligheter for poststudierett og andre
vilkår rundt opptak til emner på MN-fakultetet. Dette kan også være bra for å gjøre det
lettere å studere deltid. Men det må ikke ta plassen til de som studerer heltid. Kan det
være en prioritert rekkefølge? Dette vil vi ta opp med fakultetet.



16 2024 “Ditt drømme MNSU” V
Ansvarlig: Adam
Etter møtet med fakultetet åpnet det seg en mulighet for at MNSU sine formål og
virkemidler kan endres. Vi ønsker derfor å ha en åpen workshop hvor studenter ved MN
kan komme med sine innspill til hvordan deres drømme-MNSU ser ut. Vi tar denne
workshopen opp på neste arbeidsforum.

17 2024 Eventuelt X
Ansvarlig: Adam

- Vi skal informere på neste STUT om at vi begynner å legge ut ting på SoMe og at
de må si ifra hvis det er noe hemmelig som vi skal dele.

- Vi diskuterte om vi skal fortsette med møter annenhver uke og arbeidsforum
annenhver uke. Vi prøver neste gang, altså den 8de februar, med å ha først
styremøte og også arbeidsmøte. Så tar vi stilling etterpå

- Vi tar bare runden annenhvert styremøte, men de møtene vi ikke tar runden så
spør vi om noen har noe å melde .

18 2024 Møtekritikk D
Ansvarlig: Adam
Bra møte! Fint med pizza!

Møtet ble avsluttet klokken 17:26.


